
-2 – potenciálně významný negativní vliv 
Využití vymezené plochy/koridoru může být spojeno s 
významným negativním vlivem na danou složku životního 
prostředí, respektive existuje poměrně vysoké riziko 
negativního ovlivnění limitu/charakteristiky, které je 
předmětem hodnocení. V ploše/koridoru je identifikován 
některý ze sledovaných environmentálních 
limitů/charakteristik (nicméně zjištění střetu však 
automaticky neznamená, že vždy dojde k významně 
negativnímu ovlivnění). 

-1 - potenciálně mírně negativní vliv 
Využití vymezené plochy/koridoru může být spojeno s 
negativním vlivem na danou složku životního prostředí, 
respektive existuje určité riziko negativního ovlivnění 
limitu/charakteristiky, které je předmětem hodnocení. V 
ploše/koridoru je identifikován některý ze sledovaných 
environmentálních limitů/charakteristik či plocha/koridor 
jsou vymezeny v těsné blízkosti sledovaného 
0 bez vlivu/zanedbatelný vliv
+1 potenciálně mírně pozitivní vliv
+2 potenciálně významný pozitivní vliv

Zdroj:
Integra Consulting s.r.o. (2022): 6. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje 
Vyhodnocení vlivů na životní prostředí dle přílohy stavebního zákona

IDENTIFIKOVANÉ VLIVY PLÁNOVANÉHO DOLU CÍNOVEC (LITHIUM)







6.2.2 Vlivy na klima 
Emise skleníkových plynů a ochrana klimatu 
-1: Vysoká zranitelnost: Jev se v lokalitě vyskytuje už v 
současnosti a predikce počítají s jeho setrváním, až zhoršením. 
Navrhované využití území je citlivé vůči tomuto jevu 
(konstrukční nebo provozní citlivost plánovaných 
aktivit/objektů).

0: Střední zranitelnost: Jev se v lokalitě vyskytuje už v 
současnosti a predikce počítají s jeho setrváním. Navrhované 
využití území je citlivé vůči tomuto jevu, ale ohrožení v daných 
plochách a koridorech je možné zabránit běžnými metodami – 
standardním dodržováním relevantních technických norem, 
běžná údržba a opravy.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

